第八号様式（第８条第１項）

宅 地 造 成 工 事 承 継 届

年   月   日

千葉県知事

千葉県○○土木事務所長 様

住所

氏名

電話     （    ）

宅地造成等規制法施行細則第８条第１項の規定により、工事の承継を次のとおり届け出

ます。

記

１ 許可を受けた者

の住所及び氏名

 ２ 許 可 番 号      年    月    日    第      号

 ３ 施行土地の所在

 ４ 異 動 の 内 容
新

旧

 ５ 承 継 年 月 日

６ 承 継 理 由

※ 市  受  付 ※県 事 務 所 受 付 ※ 主 管 課 受 付

※
処

理

（注）１ ※印のある欄は、記入しないでください。